

Objednávka č.: 9/05/2011

9/05/2011

Odberateľ

DIČ/IČ DPH:

IČO: 593 920

Vybavuje

tel.:

fax:

v ZALADIC, dňa 22.3.2011

Dodávateľ

MAŠO MARCIER

Por. čís.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
1.	PANKOVA KOSAŠA	1,737	KG	2,50	4,35
2.	HODNOCIE PANKY	1,155	KG	2,50	2,63
3.	BR. SRETKO	3	KG	3,85	11,55
3.	HOR. ZADNE	3,20	KG	5,96	19,07
5.	SALAMA ČIKGOV	0,72	KG	3,50	2,55
6.	MA. HL. MAŠO	1,20	KG	3,15	3,78
					53,82

Ponuka zo dňa

Číslo

Dodacia lehota

Spôsob platby

Spôsob dopravy

Stanica určenia

Miesto určenia

Peňažný ústav odberateľa

Číslo účtu

Pečiatka a podpis objednávateľa